Rabi’ul Awal 1440 H/ 3 Desember 2018 M.76 Hadis yang

dimaksud adalah;

ثَ نَا ابْنُ وَهْبٍ ، قاَلَ : أَخْبَََنِي عَمْرٌو ، ثَنِي هَارُونُ بْنُ سَعييدٍ الْْيَلْييُّ ، حَدَّ حَدَّ
: إينَّ يَ قُولُ أَبََ هُرَيْ رَةَ عَ أنََّهُ سَيَ مَاليكٍ ، ، عَنْ عيراَك بْني بْني رَبييعَةَ عَنْ جَعْفَري

Jawaban yang dimaksud adalah jawaban atas

pertanyaan tentang persoalan pengangkatan anak dalam

Islam yang masuk dalam komisi maudluiyah yang tertuang

dalam keputusan Bahtsul Masail PWNU Jawa Tengah di

Pondok Pesantren Manbaut Thoyyibah Sragen Jawa Tengah

pada hari senin 25 Rabi’ul Awal 1440 H/ 3 Desember 2018

M.89

Sedangkan untuk 37 persoalan yang lain, LBMNU

Jawa Tengah kalaupun mencantumkan hadis dalam

beberapa jawaban, tetapi tidak secara langsung mengambil

dari kitab hadis primer, tetapi merujuk kepada hadis yang

ada di beberapa kitab kuning. Untuk memudahkan